
 
 

 
 
 
 
 

PROGRAM 2025 
 

Eftersom föreningen i dagsläget har svårt att hinna hantera den stora mängden inkommande ärenden och 
remisser, delta i klimatprojekt med mera är programmet i år tunnare än vanligt. Eventuellt kan spontana 
utflykter utannonseras i våra kanaler under året, håll utkik! 
 

Eventuella ändringar i programmet kommuniceras i våra digitala kanaler och per e-post för dig som anmält 
din e-postadress. Våra arrangemang är gratis och öppna för alla. Varmt välkomna! 
 
13 mars: Årsmöte samt information från REBAB om utvecklingen av avfallsanläggningen i Boden
Kl. 18:00 i Röda Korsets lokal på Garvaregatan 5B. 
Årsmötet startar kl. 18. Kl. 18:30 får vi information från REBAB om vad som är på gång kring utökningen och utvecklingen av 
avfallsanläggningen i Boden. Vi fikar och avslutar kring 19:30. 

10 april: Föreläsning: invasiva främmande arter - ett hot mot biologisk mångfald 
Kl. 18:00 på biblioteket. 
Invasiva främmande arter är arter som med människans hjälp kommit till nya områden och där sprider sig så kraftigt att de blir 
ett stort problem. De utgör nu ett av de största hoten mot biologisk mångfald i världen och kan också orsaka stora ekonomiska 
förluster genom sin påverkan på skogs- och jordbruk, infrastruktur och byggnader. 
Lena Bondestad och Sara Byrsten från Länsstyrelsen Norrbotten berättar om vad vi har för invasiva främmande arter, var de 
finns, vilka problem de orsakar, vad markägarens ansvar är och hur vi kan hjälpas åt att bekämpa dem. 

26 april: Kläd- och växtbytardag vår/sommar 
Pelarsalen i Björkens servicehus, Strandplan 3B. 
Häng med på årets första kläd- och växtbytardag – klimatsmart, billigt och väldigt roligt! 
Inlämning av grejer sker på fredag 25 april kl. 12:00-16:00 samt under lördagen 26 april kl. 10:00-14:00. Tag med kläder, skor och 
växter och byt mot något som du hämtar ut under lördagen. Fikaförsäljning finns! 
 
31 maj: Skogsutflykt till vackra Bjässberget  
Kl. 10:00, samling vid lilla Coop Sveafältet. 
Vi besöker Bjässbergets biotopskyddsområde och tar del av mångfalden av arter såsom sällsynta mossor, lavar och kärlväxter. 
Kanske får vi en skymt av pilgrimsfalk och blommande norna? 
Ta med fika och kläder efter väder! 
 
29-31 augusti: Skördefest och miljödagar 
Besök vårt tält och prata natur och miljö, på hembygdsområdet. 
 
27 september: Kläd- och växtbytardag höst/vinter (del av Green Action Week) 
Pelarsalen i Björkens servicehus, Strandplan 3B. 
Årets andra kläd- och växtbytardag – tillsammans bidrar vi till mer hållbar konsumtion, och har roligt på kuppen!  
Inlämning sker på fredag 26 september kl. 12:00-16:00 samt under lördagen 27 september kl. 10:00-14:00. Tag med kläder, skor och 
växter och byt mot något som du hämtar ut under lördagen. Fikaförsäljning! 
 
Oktober/november: Klimatcafé 
Under hösten planerar vi att anordna ett klimatcafé där vi fikar och pratar om vad vi själva kan göra för att ställa om till ett mer 
hållbart liv. Mer information kommer!  
 

 
 

 
Vill du engagera dig?  

Har du frågor eller synpunkter?  
Du behövs! Kontakta oss gärna. 

 

E-post: boden@naturskyddsforeningen.se 
Hemsida: https://boden.naturskyddsforeningen.se 

Facebook: Naturskyddsföreningen i Boden 
Instagram: boden.naturskyddsforeningen 
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